
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

Num. 

6 

2 

4 

8 

9 

3 

5 

Nome 

De Rango Giorgio 

Gabriele Michael 

Palleschi Marco 

Palleschi Daniele 

Venditti Alessio 

Tomei Davide 

Dottori Daniele 

Classe 

Light 

Light 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

Heavy 

Medium 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

1 

Diff 

19.879 

20.839 

21.140 

25.943 

30.025 

DNF 

Tempo 

9:28.869 

9:48.748 

9:49.708 

9:50.009 

9:54.812 

9:58.894 

1:42.280 

T. Migliore 

1:07.995 

1:10.200 

1:10.090 

1:10.183 

1:10.831 

1:10.990 

1:17.815 

Media 

61,416 

59,487 

59,581 

59,502 

58,957 

58,825 

53,666 

Nel G. 

3 

5 

7 

7 

8 

7 

1 

Team 

Tummy Team MT79 

TEAMando forte squadra corse 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.879 

VelocitÃ   Media 

58,727 

Miglior tempo sul giro 

1:07.995 

VelocitÃ  Migliore 

61,416 

Giro Migliore di 

6 - De Rango Giorgio 

Stampato: 19/02/2017 14.35.27 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

2° GP Arce (FR) 

TORM 

Prefinale Ama 

Gara (8 Giri) Iniziato a 14:24:58 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

19/02/2017 14:25 

Ora Inizio: 14.25
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   14.36

CLASSIFICA


